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Norwegian kjøper ti Boeing 737-800 fly

Norwegian har inngått en avtale om å kjøpe ti fly av typen Boeing 737-800.
Disse er allerede en del av selskapets leasing-flåte. Kjøpet forventes
gjennomført i løpet av første kvartal i år.

For Norwegian er det å eie en større del av flåten et viktig steg for å sikre
forutsigbarhet, finansiell fleksibilitet og langsiktig vekst. I tillegg bidrar
kjøpet til lavere kostnader.

– Betingelsene vi har oppnådd er gode for Norwegian, og avtalen passer godt
inn i vår langsiktige flåtestrategi. Disse flyene er allerede en viktig del av
flåten vår og kommer til å fortsette flyvninger på sentrale deler av



rutenettverket vårt. Kjøpet av flyene er forventet å gi reduserte kostnader på
kort og lang sikt, i tillegg til å gi ytterligere fleksibilitet når vi planlegger flåte
og rutenettverk fremover, sier konsernsjef i Norwegian, Geir Karlsen.

Avtalen forventes sluttført i løpet av første kvartal 2025. Flykjøpet vil i første
omgang bli finansiert fra selskapets kontantbeholdning, og Norwegian er i
prosess med å sikre langsiktig finansiering av flyene. gjennom en
kombinasjon av finansieringsordninger.

Norwegian forventer å bokføre en engangsgevinst på omkring 570 millioner
kroner når avtalen er fullført. Gevinsten reflekterer prisen selskapet har
forhandlet frem for flyene, samt reduserte leasingforpliktelser. I tillegg
forventer Norwegian at avtalen medfører gjennomsnittlig årlig
kostnadsbesparelse, etter finansieringskostnader, på omkring 200 millioner
kroner.

Avtalen ble kunngjort i denne børsmeldingen.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2024 hadde Norwegian over 22,6 millioner passasjerer og en flåte på 86
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2024 hadde Widerøe 3,8 millioner passasjerer og en flåte på 49 fly: 46
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i

https://newsweb.oslobors.no/message/640212


produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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